(Lacon) Autor est Pollux, generosas canes esse Laconicas, Arcadicas, Argolicas, Celticas, Ibericas. Tradunt antiquitus Lacenas canes ex uulpibus, canibusq; progenitoribus ob id uocari Greco uocabulo λαγωνικός, quasi à uulpe uulpinares. lib. 7. cap. 1.

(Lacusclos) Loculos, siue loculamenta disclusa ut unius quodq; genus seorsum, ac separatim reponatur. M. Varro loculatas piscinas appellat in quibus generatim disclusi pisces continentur. Diminutuum est à lacu, et significat uas torcularis. lib. 12. cap. 49.

(Avium lanista) Sicut lanista comparat familias gladiatorum, easq; edocet armorum disciplinam, ut mox uendat munerarijs, sūta per translationem dicuntur lanistæ avium, qui gallinas parant, instruuntq; ad certamen, qui mos hodieq;

IN COLV MELLAM.

diegz durat apud Boēmos: ubi primores preparant gallos gallinaceos pugnae quasi gladiatore, suntq; spōsiones precij non pari, dum unusquisque pecuniam largam dēponit, quam aufer dominus uictoris gallinacei. Plinius aufer Pergami omnibus annis spectaculum gallorum pulice edi solitum, ceu gladiatorium. lib. 8. cap. 2.

(Vel de lapide noxiom) Serui dicuntur de lapide empti, propterea q; uenales serui astabāt in lapide, foro Romano ubi praeceps uenales proclaimabat. Hinc illud Plautinus: in eo astas lapide, ubi uenales praeceps predicit. M. Tullius, in oratione contra Pisone, non minus scienter, quam legater tribunos duos dixit esse de lapide emptos, quia mercede redempti fuerant, ut fauerent Clodio: Sicut serui de lapide pecunia comparantur. Labitur Merula errore manifestatio, qui enarrans hunc locū Columellæ existimat id totū referendum esse ad eos, qui de Capitolino lapide dei ciebantur, quod quām ridiculum sit interpretationū, penitusq; ab intellectu scriptoris dissentiens, qui uel medio criter eruditus intelligit. lib. 3. cap. 3.

(Lapsanae) Olus est sylvestre trium foliorum, diui Iulij carminibus praecepit iocis militariibus celebratum: alterius quippe uersibus exprobauere lapsana se uixisse apud Dyrrachium, praeiorum parsimoniam cauillantes. Est autem id, ut inquit Plini, cima sylvestris.

(Exiguum lasceris) Virgultum clarissimum est, nomine lascerium, quod Græci silphion uocant, cuius succum vocant lascer, magnificum in usu medicamentisq;, et ad pondus argentei denarij pensum. In Cyrenaica prouincia prestantissimum, unde epitheto optimo Catullus Cyrenas lascericas nominauit. Pallad. Græco uocabulo pon Cyreniacē appellat lascer, quasi succum Cyrenaicum. Galenus

PHILIP. BEROALDI ANNOT.

Galenus quoq; opij Cyrenaici mentionē cr̄ eb̄o fācīt, intelligi uolens hoc lāser: quāuis mendose hāc dīctio legatur in codicibus impreſſis. Plinius de lasere ſcripſit hāc: Lasere ex ſilphio proſluens inter eximia eſt naturae dona numeratum: pluribus compositionibus iſeritur, per ſe autem algores excalſācīt. Potum neruorum uitia extenuat, ſeminoris datur in uiño. à lasere laſerpiciatum aetum diſtum. lib. 5. cap. 8.